فیلم «لوئیس» در جوایز اسکار ۲۰۲۳ در ۸شاخه نامزد دریافت جایزه است.

فیلم «موریوس» نیز در ۲ شاخه برنده تمشک طلایی شد؛ بدترین بازیگر نقش اصلی مرد برای بازیگر برنده اسکار «جرد لتو» و بدترین بازیگر نقش مکمل زن برای «آدریا جانا».

یکشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۱

شماره ۸۷۳۳

اسکار

اسکار ۲۰۲۳ بدون فرش قرمز

فرش قرمز مراسم اسکار ۲۰۲۳ برای نخستین بار قرمز نیست. فرش قرمز مراسم اسکار برای نخستین بار از سال ۱۹۶۰ که اسکار سی‌وسوم بر گزار شد، به رنگ علوم و هنرهای تصاویر متحرک در یک رویداد سنتی میزبان رسانه‌ها، گروه کارکنان و مجری برنامه جیمی کیمل بود تا با حضور آن جمع فرش قرمز سال را پهن کند، اما فرش قرمز واقعاً قرمز نبود.